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        POWIAT SANDOMIERSKI 

27-600 Sandomierz, ul. Mickiewicza 34 

    tel. 15/832 32 43; fax 15/832 28 29 

NIP 864-18-23-946 REGON 830409235 

Sandomierz, dnia 28.10.2019 r. 

Znak: ZP.272.5.1.2019 

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO  

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

W sprawie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: 

„Modernizacja ewidencji gruntów i budynków w obrębie Samborzec” w dniu 25.10.2019 

r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia na w/w zadanie: 

PYTANIE NR 1  

Prosimy o podanie całkowitej liczby działek dla obszaru opracowania. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1 

Całkowita liczba działek dla obszaru opracowania wynosi 741. 

PYTANIE NR 2 

Prosimy o podanie całkowitej liczby budynków dla obszaru opracowania. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2 
Całkowita liczba budynków dla obszaru opracowania wynosi 357. 

PYTANIE NR 3 

Prosimy o podanie całkowitej liczby nieruchomości lokalowych dla obszaru opracowania. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3 

Całkowita liczba nieruchomości lokalowych dla obszaru opracowania wynosi 35. 

PYTANIE NR 4 

Prosimy o podanie wartości powierzchni mapy, dla której dane są w postaci wektorowej. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4 

Powierzchnia mapy, dla której dane są w postaci wektorowej wynosi 222 działki, w tym ok 

20% powierzchni obrębu. 

PYTANIE NR 5 

Prosimy o podanie wartości powierzchni mapy, dla której dane są w postaci hybrydowej. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5 

Wartość powierzchni mapy dla której dane są w postaci hybrydowej wynosi 100% . 
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PYTANIE NR 6 

Czy Zamawiający jest w stanie podać orientacyjną liczbę działek lub przybliżoną wartość 

procentową w stosunku do całkowitej liczby działek z obszaru opracowania, dla których 

wymagane będzie ustalenie granic? Zamawiający przewidział określenie tej liczby przez 

Wykonawcę na etapie weryfikacji dokumentacji PZGiK, natomiast brak takiej informacji na 

etapie określenia pracochłonności i sporządzania wyceny może uniemożliwić rzetelną 

wycenę prac w tym zakresie. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6 

Orientacyjna liczba działek dla których wymagane będzie ustalenie granic wynosi ok. 520 

działek. 

PYTANIE NR 7 

Prosimy o podanie informacji czy operaty z obszaru opracowania są w formie cyfrowej czy 

papierowej? 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7 

Operaty z obszaru opracowania są w formie papierowej i jest ich ok. 130. 

 

W podpisie Marcin Piwnik 

Starosta Sandomierski 


